
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Váš dopis: 12.11.2024 

Spisová značka: MeUPB 122033/2024/2 

Číslo jednací: MeUPB  125781/2024 

Datum:  22.11.2024 

Vyřizuje:  Bc. Josef Vomáčka 

E-mail:  josef.vomacka@pribram.eu 

Telefon:  318 402 560, 731 114 300 

 
 
 
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Město Příbram obdrželo dne 12.11.2024 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž požadujete informace týkajících se  
pozemků parc.číslo 2091/26, 2091/2, 2091/3, 2091/4, 2091/5, 2091/6, 2091/7, 2091/8, 2091/9, 2091/10, 
2091/11, 2091/12, 2091/13, 2091/14, 2091/15, 2091/16, 2091/17, 2091/22, 2091/24 a 2091/26 v kat. území 
Příbram.  
  
Ad. 1 
Poslední oprava asfaltového povrchu byla provedena v roce 2010. 
 
Ad. 2 
Ano, nachází. 
 
Ad. 3 
Uvedená komunikace je komunikací historickou (původní stavba nemovitosti č.p. 232 byla povolena v roce 
1904 (dále již probíhaly pouze opravy a rekonstrukce nemovitosti), je tato komunikace vedena městem 
Příbram jako místní komunikace III.tř. z důvodu zařazení a vedení již před 1.4.1997, kdy tento status 
zůstává i podle zákona č. 13/1997 Sb.     
 
Ad. 4 
Vzhledem k tomu, že Město Příbram (dříve Okresní národní výbor v Příbrami), přiděloval rozhodnutím o 
přidělení pozemků do osobního užívání za účelem stavby garáže v roce 1969 (viz. příloha) a kolaudace 
garáží probíhaly od roku 1974, je tedy předpoklad, že již v té době byla i příjezdová komunikace. O povrchu 
komunikace a na jakých pozemcích nelze informace dohledat. 
 
Ad 5. 
Vzhledem k tomu, že se o běžných opravách nevede evidence, není tato informace dostupná.  
 
Ad 6. 
Město Příbram neeviduje žádný písemný dokument, kterým by majitelé uvedených pozemků explicitně 
projevili nesouhlas s existencí, s užíváním a následnou úpravou nebo opravou povrchu komunikace.  
 
 

 

Vážená paní 

JUDr. Zorka Černohorská 

Dubno 91    

26101 Příbram 

ID: ed64svq 



 

Ad 7. 
Město Příbram neeviduje žádný písemný dokument, kterým by majitelé uvedených pozemků a ostatních  
pozemků ve vlastnictví dalších fyzických osob explicitně projevili nesouhlas s existencí, užíváním této 
komunikace k přístupu na své pozemky a případnou úpravou nebo opravou povrchu komunikace. 
 
Ad 8. 
Město Příbram neeviduje žádný písemný dokument, který by dokazoval jakékoliv právní jednání směřující 
k zamezení přístupu a příjezdu po této komunikaci či jiného omezení jiným osobám či okruhu třetím 
osobám, nebo že by bylo známo pověření MěUPB k řešení omezení užívání uvedené komunikace.     
     
Ad 9. 
Město Příbram nedisponuje požadovanými údaji. 
 
Ad 10. 
Město Příbram nedisponuje požadovanými údaji. 
 
Ad. 11. 
Vzhledem k tomu, že město Příbram vede uvedenou komunikaci jako místní a jedná se o veřejný prostor, 
zajišťuje její údržbu, úpravy a opravy bez jakékoliv finanční spoluúčasti třetích osob. 
 
Ad. 12. 
Město Příbram je výlučným vlastníkem asfaltového povrchu uvedené komunikace 
 
 
 
Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 InfZ nepožadujeme. Podle § 5 odst. 3 
InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na webu města  
(www.pribram.eu).  
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Markéta Pavlištová Havlová, MBA 
vedoucí Odboru investic a rozvoje města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


